
 

 

 

 

1 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise dopravy  
 

 
Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 
__________________________________________________________________ 

 
konaného dne 06.02.2023 od 14.00 hod. v kanceláři Bc. J. Jakuba v budově MěÚ Litoměřice, 
odboru dopravy a sil. hospodářství, ul. Toplčianská. 
 

Přítomni: 
Ing. Vladimír Matys 
Ing. Lenka Kuchařová 
Josef Krištof 
Ing. Dominik Hanko 
Ing. Petr Pinka 
Pavel Ondřich 
 
Omluveni: 
Lukas Wünsch  
Bc. Jan Jakub 
Bc. Tomáš Lipš, Dis. 
Zdeněk Hofman 
 
Hosté: 
Ivan Králik 
Vítězslav Votruba 
 
 
Jednání zahájil a vedl předseda komise Ing. Vladimír Matys.  
 
 
Program:  
 
1. Úvod, přivítání, představení jednotlivých členů, stálých hostů  

2. Vytyčení hlavních bodů činnosti komise pro období 2023 -2026 

3. Různé 

 
 
1) Úvod, přivítání 

   
   Po představení jednotlivých členů a uvítání hostů proběhla neformální diskuse. 

 

2) Vytyčení hlavních bodů činnosti komise pro období 2023 - 2026  

K činnosti komise byly předběžně stanoveny hlavní body jednání komise v průběhu volebního 
období 2023 -2026 
 

1. Dopravní značení ve městě 
2. Parkování (parkovací domy, nová místa pro parkování, stání vozidel) 
3. Komunikace, opravy 
4. MAD 
 



 

 

 

 

2 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise dopravy  
 

   
3) Různé   

Ing. Kuchařová – seznámila s plánovanou uzavírkou ulice Michalovická v LTM (konec 
března až říjen 2023) z důvodu rekonstrukce vodovodu a kanalizace a s tím související 
změny MAD a trasa pro nákladní dopravu do areálu nových mrazíren 
- problematika průjezdnosti ul. Dykova 

 
I. Králik – informoval o shromáždění u sochy vojáka v Jiráskových sadech, které by se mělo 
konat 25.02.2023 
-      ul. Zahradnická – možnost změnit provoz na jednosměrný 
-      parkování pod Tyršovým mostem 
 
Ing. Hanko – problematika ul. Dykova 
- parkovací domy 

 
Ing. Matys – dopravní značení ul. Březinova cesta 
- parkovací domy 

 -      nová parkovací místa 
 
J. Krištof – zastávka ČD u Tima 

        -      zastávka autobusů u Správy a údržby silnic (směr Křešice) 
 

 

Četnost jednání komise byla prozatím dohodnuta na 1 x za dva měsíce. Příští termín byl určen 
po dohodě na 03.04. 2023 v 7,00 hod v kanceláři Bc. J. Jakuba v budově MěÚ Litoměřice, odboru 
dopravy a sil. hospodářství, ul. Toplčianská. 
 
 
 
Jednání skončeno v 15.15 hod. 

 
Litoměřice 06.02.2023      

 
Zapsal: Ing. Lenka Kuchařová, sekretář komise 
 


